EDITAL Nº 296/2024
"Torna público que foram expedidas as     seguintes Portarias".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias:
	Portaria nº 756/2024 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 757/2024 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 758/2024 – Promoção de Classe.

Portaria nº 759/2024 – Determina Instauração de Sindicância Investigatória.
Portaria nº 760/2024 – Nomeia membro do conselho Municipal de Desenvolvimento Rural - CMDR.
Portaria nº 761/2024 – Exonera Diretor de Departamento.
Portaria nº 762/2024 – Exonera Chefe de Setor.
Portaria nº 763/2024 – Nomeia Diretor de Departamento.
Portaria nº 764/2024 – Nomeia Gestor cfe. Lei Federal nº 13.019/2024.
Portaria nº 765/2024 – Nomeia Membros do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente – COMDEMA.
Portaria nº 766/2024 - Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.
Portaria nº 767/2024 - Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.
Portaria nº 768/2024 - Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.
Portaria nº 769/2024 - Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.
Portaria nº 770/2024 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 771/2024 – Dispensa Função Gratificada de Assessor de Nível Médio.
Portaria nº 772/2024 – Dispensa a Função Gratificada de Chefe de Setor.
Portaria nº 773/2024 – Dispensa Função Gratificada de Chefe de Turma.
Portaria nº 774/2024 – Dispensa Função Gratificada de Chefe de Turma.
Portaria nº 775/2024 – Dispensa Função Gratificada de chefe de Turma.
Portaria nº 776/2024 – Dispensa Função Gratificada de Chefe de Turma.
Portaria nº 777/2024 – Dispensa Função Gratificada de Chefe de Turma.

Portaria nº 778/2024 – Dispensa Função Gratificada de Chefe de Turma.
Portaria nº 779/2024 – Dispensa Função Gratificada de Chefe de Turma.
Portaria nº 780/2024 – Dispensa Função Gratificada de Chefe de Turma.
Portaria nº 781/2024 – Dispensa Função Gratificada de Chefe de Turma.
Portaria nº 782/2024 – Dispensa Função Gratificada de Vice-Coordenador da Coordenadoria da Mulher e da Igualdade Racial.
Portaria nº 783/2024 – Dispensa Função Gratificada de Chefe de Turma.
Portaria nº 784/2024 – Dispensa Função Gratificada de Chefe de Turma.
Portaria nº 785/2024 – Dispensa Função Gratificada de Chefe de Turma.
Portaria nº 786/2024 – Dispensa Função Gratificada de Chefe de Setor.
Portaria nº 787/2024 – Dispensa Função Gratificada de Chefe de Setor.
Portaria nº 788/2024 – Dispensa Gratificação por Mérito - GPM.
Portaria nº 789/2024 – Dispensa Gratificação de Membro da Comissão Disciplinar Permanente.
Portaria nº 790/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 791/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.
Portaria nº 792/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.
Portaria nº 793/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.
Portaria nº 794/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 795/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 796/2024 – Nomeia diretor de Departamento.
Portaria nº 797/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 798/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 799/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 800/2024 – Exonera Chefe de Setor.

Portaria nº 801/2024 – Dispensa Gratificação por Mérito – GPM.

Portaria nº 802/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 803/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 804/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 805/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 806/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 807/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 808/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 809/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 809/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 810/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 811/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 812/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 813/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 814/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 815/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 816/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 817/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 818/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 819/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 820/2024 – Exonera servidor, a pedido.

Portaria nº 821/2024 – Exonera Diretor de Departamento.

Portaria nº 822/2024 – Exonera coordenador da Coordenadoria da Juventude.

Portaria nº 823/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 824/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 825/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 826/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 827/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 828/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 829/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 830/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 831/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 832/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 833/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 834/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 835/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 836/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 837/2024 – Nomeia Diretor de Departamento.

Portaria nº 838/2024 – Nomeia Diretor de Departamento.

Portaria nº 839/2024 – Concede gratificação por Mérito - GPM.

Portaria nº 840/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 841/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 842/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 843/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 844/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 845/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 846/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 847/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 848/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 849/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 850/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 851/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 852/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 853/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 854/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 855/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 856/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 857/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 858/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 859/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 860/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 861/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 862/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 863/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 864/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 865/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 866/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 867/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 868/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 869/2024 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

	Portaria nº 870/2024 – Nomeia Chefe de Setor.

Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obter junto à Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 29 de outubro de 2024.

   AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal

ELDER DA COSTA NERY

Secretário de Gestão e Finanças

 (sbp)